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Schneider Electric PK12GTA accesorio para cuadro eléctrico
Bloque de terminal de tierra

Marca : Schneider Electric

Nombre del producto : PK12GTA

Schneider Electric PK12GTA. Longitud: 119 mm, Peso del paquete: 58.97 g, Largo del paquete:
mm. Pais de origen: Estados Unidos

Technical details

Type *

Product colour
Connection type
Sustainability compliance
Warranty period
Compliance certificates

Compatibility

Codigo del producto: PK12GTA

Earth terminal block

Steel

Screw

v

1.5 year(s)

China RoHS, REACH, RoHS

AWG 14...AWG 4 copper AWG
12...AWG 4 aluminium

Weight & dimensions
Length

Package weight
Package depth
Package width

Package height
Logistics data

Country of origin

121.9

119 mm
58.97 g
121.9 mm
30.5 mm
17.8 mm

United States
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