

Schneider Electric PK12GTA accesorio para cuadro eléctrico Bloque de terminal de tierra

Marca : Schneider Electric Código del producto: PK12GTA

Nombre del producto : PK12GTA



Schneider Electric PK12GTA. Longitud: 119 mm, Peso del paquete: 58.97 g, Largo del paquete: 121.9 mm. País de origen: Estados Unidos

Technical details		Weight & dimensions	
Type *	Earth terminal block	Length	119 mm
Product colour	Steel	Package weight	58.97 g
Connection type	Screw	Package depth	121.9 mm
Sustainability compliance	✓	Package width	30.5 mm
Warranty period	1.5 year(s)	Package height	17.8 mm
Compliance certificates	China RoHS, REACH, RoHS	Logistics data	
Compatibility	AWG 14AWG 4 copper AWG 12AWG 4 aluminium	Country of origin	United States

